- 1 -

第２回教育委員会会議録

１．日  時     令和元年５月７日（火）

           開会：午後１時２４分

           閉会：午後２時４４分

２．場  所     筑後市役所 東庁舎 ３０３会議室

３．出席委員     教育長：中 村 英 司   委 員：齋 藤 百 合

           委 員：久 保   大   委 員：石 橋 厚 子

           委 員：吉 田 和 博

４．事 務 局

   教育委員会次長：森 田 欣 也  学 校 教 育 課 長：坂 本 啓 悟

   社 会 教 育 課 長：山 田 邦 昭  人権・同和教育課長：古 賀   毅

   学校教育課総務担当係長：堤   好 弘  教 育 指 導 主 事：椎 窓 敏 広

   指 導 主 事：木 下 善 弘  指 導 主 事：堤     豊

５．書  記

   学 校 教 育 課：船 津   裕

６．議  題

  １ 開会のことば

  ２ 教育長あいさつ及び教育長会報告

  ３ 議事

     な し

  ４ 協議事項

  （１）学校再編について

  ５ 報告事項

  （１）非常勤職員の任用について

  （２）学校閉庁日の設定について

  （３）平成３１年３月議会における検討課題

     「猛暑対策、体育館の熱中症対策について」

  （４）社会教育委員の委嘱について

  ６ その他

  （１）次期教育委員会

- 2 -

  ７ 閉会のことば